

VMCE_V9^{Q&As}

VEEAM Certified Engineer (VMCE9)

Pass Veeam VMCE_V9 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.pass2lead.com/vmce_v9.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Veeam
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which statements are true regarding the Extract utility? (select two)

- A. The extract utility always restores a VM from the full backup file.
- B. The extract utility always restores a VM from the newest restore point.
- C. The extract utility is available as a GUI and command line version for many operating systems.
- D. The GUI version of extract utility is only available for Microsoft Windows.
- E. The command line version of extract utility is only available for Microsoft Windows.

Correct Answer: AC

QUESTION 2

When is it NOT possible to use the single-host configuration for SureReplica verification?

- A. When static IP Mapping will be used to verify at least some of the VM replicas
- B. When the VM replicas being verified are on separate ESXi hosts
- C. When the Virtual Lab is created on the same ESXi host where VMs replicas are located
- D. When all the VM replicas being verified are connected to different networks

Correct Answer: B

Reference https://helpcenter.veeam.com/docs/backup/vsphere/surereplica_vlab_limitations.html?ver=

QUESTION 3

When a Windows server is added to Veeam Backup and Replication using the Add Server Wizard, which components are always installed to the server? (Choose the 2 appropriate options)

- A. Veeam Installer Service
- B. Veeam Data Mover Service
- C. Veeam Backup Restful API Service
- D. Veeam Backup Shell

Correct Answer: AB

https://helpcenter.veeam.com/docs/backup/hyperv/offhost_backup_proxy.html?ver=95

QUESTION 4

Which backup method is described below? "After a full VM backup is created, subsequent backups are incremental. Only data blocks that have changed since the last job run are backed up. All the changes are injected into the created .vbk file to rebuild it to the most recent state of a VM."

- A. Forever forward incremental backup
- B. Reverse incremental backup
- C. Forward incremental backup with synthetic fulls with transform to rollbacks
- D. Forward incremental backup

Correct Answer: BC

References:

QUESTION 5

Which Veeam backup and Replication functionality allows a VM to be powered on a directly from a backup file?

- A. Planned Failover
- B. Full VM Recovery
- C. Instant VM Recovery
- D. Item-Level Recovery using Veeam Explorers

Correct Answer: C

Reference: https://helpcenter.veeam.com/docs/backup/vsphere/quick_migration.html?ver=95

[VMCE_V9 PDF Dumps](#)

[VMCE_V9 VCE Dumps](#)

[VMCE_V9 Study Guide](#)